
BOSNA I HERCEGOVINA 
VIJECE MINISTARA 

DIREKCIJA ZA EKONOMSKO PLANIRANJE ~ 6OCHA H XEPQErOBHHA 
CABJET MHHHCTAPA 
.l(HPEKQHJA 3A EKOHOMCKO nJIAHHPAI-l>E 

BQSNIA AND HERZEGOVINA 
COUNCIL OF MINISTERS 

DIRECTORATE FOR ECONOMIC PLANNING 

Broj: 04-16.5-297- ~ 5/t{O 
Sarajevo, f~q.Jo,!6 godine 

Na osnovu clana 100. stav (1) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" 
broj 39/14) postupajuci po falbi ponudaca " Centrotrans-Eurolines" d.d. Sarajevo 
podnesenoj Direkciji za ekonomsko planiranje broj: 1/151/20 od 09.01.2020. godine 
na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 04-16.5-297-23/20 od 08.01.2020. 
godine, direktor Direkcije za ekonomsko planiranje don o s i 

ODLUKU 
o obustavi postupka javne nabavke 

Clan 1. 

Obustavlja se postupak dodjele ugovora na osnovu Odluke o izboru najpovoljnijeg 
ponudaca broj: 04-16.5-297-23/20 od 08.01.2020. godine u postupku javne nabavke za 
nabavku usluga: "Prufanje usluga posredovanja izdavanja aviokarata" do donosenja 
Odluke/Rjesenja po zalbi. 

Clan 2. 

Ugovorni organ ce o nastavku postupka javne nabavke obavijestiti sve ucesnike u 
postupku. 

Clan 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

Obrazlozenje 

Direkcija za ekonomsko planiranje ( u daljem tekstu: DEP) je pokrenula konkurentski 
postupak za nabavku usluga izdavanja avio-karata za 2020. i 202 I . godinu, na osnovu 
Odluke o pokretanju postupka broj 04-16.5-297-1 / 19 od 30.10.2019. godine. Ukupna 
procijenjena vrijednost postupka bez PDV-a iznosi 48.000,00 KM. 
Obavjestenje o nabavci broj: 1107-7-2-25-3-5/19 od 30.10.2019. godine objavljeno je 
na Portalu javnih nabavki, kao i Ispravka obavjestenja broj 1107-7-2-25-8-6/19 od 
31.10.2019. godine. 

Nakon provedenog postupka, ugovorni organ je donio Odluku o izboru najpovoljnijeg 
ponudaca broj 04-16.5-297-12/l 9 od 28.11.2020. godine, kojom je na osnovu utvrdenog 

Marsala Tita br. 9a, 71000 Sarajevo, BiH, Tel. +387 33 650 842, Fax. +387 33 650 845 
info~ov.ba 



kriterija za dodjelu ugovora: ,,Najn iza cijena", kao najpovoljnija izabrana ponuda 
ponudaca ,,GOBOOK" d.o.o. Visoko. 

Nezadovoljan predmetnom odlukom zalilac je dana 03 .12.2019. godine putem e-maila 
izjavio zalbu ugovomom organu, koja je na Protokol ovog ugovomog organa 
zaprimljena dana 03.12.2019. godine. 

Postupajuci po zalbi firme " Centrotrans-Eurolines"d.d. DEP je donio Rjesenje o 
djelimicnom usvajanju zalbe firme " Centrotrans-Eurolines" d.d. , broj 04-16.5-297-
21/19 od 09.12.2019. godine. Nakon isteka roka za zalbu po predmetnom rjesenje DEP 
je sacinjena je nova Odluka broj 04-16.5.-297-23/20 od 08.01.2020. u kojoj je 
navedeno daje drugorangirani ponudac bio "Centrotrans-Eurolines"d.d. Sarajevo. 

Nezadovoljan predmetnom odlukom broj: 04-16.5-297-23/20 zalilac je dana 
10.01.2020. godine putem protokola DEP-a, IZJavio zalbu ugovomom organu, te 
shodno tome ulozena zalba odgada nastavak postupka javne nabavke do donosenja 
Odluke/Rjesenja KRZ-a. 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog odluke zalba nije dopustena. 

Dostaviti: 
1. Ponudacima 
2. Kancelarija za razmatranje zalbi 
3. Sektor za zajednicke i opste poslove 
4. a/a 

i,sc.• .... .. ... "'" OR 
~}- :;,'l:--.<.\.\'1jA 3.1 f:.' 

(,,,. ~!' CA;,-~ 
$.·' _,.,.," /, -¢.&):'aU~lllrn ·•.c-'L, v'c' fg(i ,, ('\: 

L,'..J ;;,: Q '&~t't;""•"•tJ~- \ ~ ..... 

~ ~~ -,. -~~·~·;~ ). · ... ! n ~ -•- --~ 
':'$, ~ ~ \},\ ~(~j-~ ' t . . ··.:_)J 
.,; > 1o .. /> -~:.i;._~-,; ("j.. 

..; .. ~o, tr " "> '°', 1/~o l::J 11 s ....... 
'') 'J/3 -;,\" -' 
· t'f; r!Z Vr\';'i'i>:,\~ 

1 
r1.~1mw 3'.l~ 

;;:,,_ __ t>'N~O~ . ;,,' ... ____ ... ~;;;---·' 

Marsala Tita 9a, 71000 Sarajevo, BiH, Tel. +387 33 650 842, Fax. +387 33 650 845 
i nfo@film.,g_ov.ba 


